岱高第８６４号

令和５年（２０２３年）６月３０日

修学旅行取扱社 様

熊本県立岱志高等学校長

                          寺田 憲司

令和６年度（２０２４年度）岱志高校第９期生修学旅行取扱社の選定につ

いて（依頼）

 下記のとおり、令和６年度（２０２４年度）修学旅行取扱社の選定を行います。

つきましては、別添仕様書をお読みになり、取扱を希望される業者は、別紙１

（参加申込書）を御提出ください。

記

１ 修学旅行の概略

（１）期間 令和６年（２０２４年）１２月１０日（火）～１３日（金）３泊４日

（２）旅行先 関東方面（東京をメインにする）

 （３）参加者 生徒 ２０２４年度第２学年普通科３クラス

 男子３０人 女子９人 計３９人

        引率教員 ５人

 （４）費用  ８５，０００円程度（県規定による）

２ 参加申込について

 （１）参加申込締切 令和５年（２０２３年）７月２８日（金）午後４時まで

    別紙１の参加申込書を期日までに熊本県立岱志高等学校長宛にＦＡＸで提

出する。

本校ＦＡＸ番号 ０９６８－６３－０３８５

３ 提案書等の提出について

  別紙２の仕様書を参考にして提案書を作成し、下記の期日までに提出してくださ

い。

（１）提出期限 令和５年（２０２３年）８月７日（月）午後４時

（２）提出部数 ２０部

 （３）提出方法 持参または郵送

４ 取扱旅行社プレゼンテーションについて

  各社が提出した提案書に基づき、プレゼンテーションを行う。日程等は下記のと

おりとする。なお、プレゼンテーションの順番は７月２８日（金）締切までの申し

込み順とする。

 （１）期日 令和５年（２０２３年）８月２５日（金）午後２時から

 （２）会場 本校会議室

 （３）プレゼンテーションの時間 各社とも１５分以内

５ 取扱旅行社の決定について

  各社が提出した書類及びプレゼンテーションを受け、提案内容・価格等から総合

的に検討をし、最も適切な旅行取扱社１社を決定する。

６ 日程

   令和５年（２０２３年）７月２８日（金） 参加申込締切（ＦＡＸ）

              ８月 ７日（月） 提案書提出締切

              ８月２５日（金） 取扱旅行社プレゼンテーション

              ８月３１日（木） 選考結果通知予定

【お問い合わせ先】

熊本県立岱志高等学校

担当：第１学年主任 柴田 孝一

TEL ：０９６８－６３－０３８４

FAX ：０９６８－６３－０３８５